附2
2019年黑龙江省专升本考生报考信息采集表

	报名号
	□□□□□□□□□□
	姓 名

	出生日期
	年    月     日
	性 别
	□
	民 族
	□□

	身份证号
	□□□□□□□□□□□□□□□□□□

	学   号

	政治面貌
	□□
	应试外语语种
	□

	推荐院校国标代码及名称
	12725

	在校所学专业

	学制
	□

	录取通知书邮寄地址

	收件人

	考生联系电话

	邮 政 编 码
	□□□□□□

	报考专业类别
	□□

注：此表为采集考生报考信息的依据，考生在填表时须用蓝或黑色碳素笔书写、字迹要工整、清晰。要认真按填写说明，准确填写代码和内容。表中凡有方框“□”的，须先在“□”内填写代码，然后在“□”后用汉字填写内容。表中栏目无“□”的，则直接用汉字或数字填写有关内容。

附3
2019年黑龙江省专升本考生报考信息采集表填写说明

为方便考生填写此表，现将填写办法按表中需填内容顺序说明如下：
（1）报名号：招生就业处统一编写
（2）姓名：用汉字填写。
（3）出生日期：用数字填写年月日，如：1994年7月16日出生，则填：1994年07月16日。
（4）性别： 1-男 2-女。
（5）民族：
01—汉  族  02—蒙古族    03—回 族    04—藏 族    05—维吾尔族
06—苗  族   07—彝  族   08—壮 族    09—布依族   10—朝鲜族
11—满  族   12—侗  族   13—瑶 族    14—白  族   15—土家族
16—哈尼族   17—哈萨克族 18—傣  族   19—黎  族   20—傈傈族
（6）身份证号码：从左到右逐格填写。
（7）政治面貌：
01-中共党员          02-中共预备党员       03-共青团员
05-民盟盟员          06-民建会员           13-群众
（8）应试外语语种：
1-英语   2-俄语   3-日语
（9）推荐院校国标代码：由推荐院校招生办工作人员指导考生填写。
（10）推荐院校名称：用汉字准确填写。
（11）在校所学专业：用汉字准确填写(按专业对接表准确填写)。
（12）学制：指高职（专科）阶段的学制(三年制高职填3,五年制高职填2)。
（13）录取通知书邮寄地址：用汉字准确填写考生所在分院班级。
（14）收件人：用汉字写明班主任接收人。
（15）考生联系电话：可以填写一至二个联系电话，但必须是考生本人的。
（16）邮政编码：准确填入方格内。
（17）报考专业类别代码：在《2019年黑龙江省专升本招生考试专业对接表》中查找专业类别代码填入方框内，并在栏内用汉字填写。
（18）照片信息：直接采集身份证上照片信息。